কেননা, দাঁত সর্বাবস্থায় পরিস্কার হওয়া চাই।

মাদানী ফুল: সর্বপ্রকার পরিস্কার পরিচ্ছন্নতা সুনাত এবং শরীয়াতের চাহিদা।

বদবু না দেহেন মে হো, দাঁতৌ কি সাফাই হো
মেহকাঈ দরুদৌ কি মুহ মে তরী ভাই হো

صَلُّوا عَلَى الْحَبِيبِ! صَلَّى اللَّهُ تَعَالَى عَلَى مُحَمَّدٍ

বিপ্লব: এই রিসালা ১২ই শাবানুল মুয়াজ্জম ১৪২৭ হিজরী (০৬-০৯-২০০৬ ইংরেজী) প্রথমবার সংকলিত হয় এবং কয়েকবার প্রকাশিত হয়, অতঃপর ৫ই রবিউল গাউস ১৪৩৩ হিজরী (২৮-০২-২০১২ ইংরেজি) তা দ্বিতীয়বার সম্পাদনা করা হয়।

রাসূলুল্লাহ ﷺ মফরশাদ করেছেন: “যে ব্যক্তি আমার উপর একবার দরুদ শরীফ পড়ে, আল্লাহ তাআলা তার উপর দশটি রহমত নাযিল করেন।” (মুসলিম শরীফ)

মদীনার ভালবাসা, জান্নাতুল বাফী,
ক্ষমা ও বিনা হিসাবে জান্নাতুল
ফিরদাউসে প্রিয় আক্কা ﷺ এর
প্রতিবেশী হওয়ার প্রত্যাশা।

৫ই রবিউল গাউস ১৪৩৩ হিজরি
২৮-০২-২০১২ ইংরেজি

তথ্যসূত্র

কিতাব প্রকাশনা কিতাব প্রকাশনা
মুসলিম শরীফ দারুল ইবনে হায়ম, বৈরুত মিরআতুল মানাজিহ যিয়াউল কুরআন পাবলিকেশন, মারকাজুল আউলিয়া, লাহোর
আবু দাউদ দারুল ইহইয়াউত তুরাসিল আরবি, বৈরুত দুররে মুখতার দারুল মারেফা, বৈরুত
সুনানে নাসায়ী দারুল কুতুবিল ইলমিয়া, বৈরুত রদ্দুল মুহতার